
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

З Ш .1 Щ  №  Ш - О З Ж
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года 
поступающих на заочную форму обучения 
по программам среднего профессионального 
образования на основные конкурсные места 
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/2024 учебный год и на основании протоколов 
заседания приемной комиссии от 31 августа 2023 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года поступающих на заочную форму обучения на 

основные конкурсные места за счет средств федерального бюджета РФ

Институт заочного и дополнительного образования 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Ворникову Елену Владимировну 4,54 РФ
2. Витман Полину Анатольевну 4,38 РФ
3. Новичонок Нину Ивановну 4.31 РФ
4. Резанову Арину Сергеевну 4,15 РФ
5. Баронову Анну Михайловну 4,00 РФ
6. Гурееву Екатерину Павловну 4.00 РФ
7. Васильеву Ирину Геннадьевну 3,92 РФ
8. Викол Аллу Николаевну 3,69 РФ
9. Осипенко Анастасию Александровну 3,69 РФ
10. Любушкину Яну Владимировну 3,61 РФ
11. Карпову Инну Витальевну 3.44 РФ
12. Белоконеву Ларису Александровну 3,27 РФ
13. Елохину Марину Николаевну 3,25 РФ
14. Рубашову Ирину Михайловну 3,13 РФ
15. Щербакову Наталью Владимировну 3,00 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. Савицких Алёну Николаевну 4,92 РФ
2. Татаринову Ангелину Андреевну 4,67 РФ

1
}
\

\

\

х
\

1

1

э
*

1
1

1
1
}

\

э
1
1

1
*

>

?
1
1

1
)

\

*

\
1
1



3. Иванову Даниэлу Сергеевну 4.31 РФ
4. Казачкову Анастасию Александровну 4.19 РФ
5. Данилову Анну Андреевну 4,15 РФ
6. Лаптеву Софью Алексеевну 4.15 РФ
7. Лушникову Викторию Владимировну. 4,15 РФ
8. Рахманову Малику Илхомовну 4,07 • РФ
9. Дерищеву Ксению Павловну 4,04 РФ
10. Малышеву Анастасию Евгеньевну 3,92 РФ
11. Селдаеву ЕкатеринуЭдуардовну 3,71 РФ
12. Жарикову Полину Игоревну 3,69 РФ
13. Басаргину Ливию Дмитриевну 3,56 РФ
14. Юдина Алексея Сергеевича 3,33 РФ
15. Сираеву Алису Тахировну 3,00 РФ

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
1. Якимычеву Марию Александровну 4,46 РФ
2. Абрамову Марию Антоновну 4,46 РФ
3. Логвина Алексея Федоровича 4,31 РФ
4. Колтун Ирину Юрьевну 4,46 РФ
5. Маммадова Руслана Вусал оглы 4,15 РФ
6. Кириллову Татьяну Павловну 4,15 РФ
7. Яценко Фёдора Ивановича 3,69 РФ
8. Ведерникова Дмитрия Константиновича 3,67 РФ
9. Зуева Алексея Михайловича 3,6 РФ
10. Соприну Анну Сергеевну 3,08 РФ

И.о.ректора

И.Н.Шугина
59-14-48


